
 
UCHWAŁA NR 1163/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 3530



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1163/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 45 636 316,01 64 395,00 64 395,00 45 636 316,01
80130 Szkoły zawodowe 23 971 956,00 48 757,00 52 449,00 23 968 264,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 425,00 0,00 6,00 47 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 587 129,00 0,00 41 812,00 13 545 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 423 292,00 38 993,00 0,00 2 462 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 278 666,00 0,00 20,00 278 646,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 867,00 0,00 9 798,00 20 069,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 958,00 0,00 2,00 6 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 517,00 0,00 23,00 290 494,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 231 734,00 0,00 36,00 231 698,00

4260 Zakup energii 720 431,00 0,00 52,00 720 379,00

4270 Zakup usług remontowych 75 090,00 0,00 12,00 75 078,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 373,00 0,00 4,00 17 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 704,00 9 764,00 0,00 299 468,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 373,00 0,00 2,00 35 371,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 895,00 0,00 3,00 35 892,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737 086,00 0,00 676,00 736 410,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

12 237,00 0,00 3,00 12 234,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

2 067 902,00 3 193,00 121,00 2 070 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 175,00 12,00 0,00 4 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 559,00 1 758,00 0,00 1 027 317,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3530



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 780,00 896,00 0,00 182 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 948,00 33,00 0,00 27 981,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 405,00 0,00 121,00 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27,00 3,00 0,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 743,00 36,00 0,00 84 779,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 651,00 60,00 0,00 91 711,00

4260 Zakup energii 147 757,00 87,00 0,00 147 844,00

4270 Zakup usług remontowych 27 456,00 22,00 0,00 27 478,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 081,00 7,00 0,00 3 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 810,00 176,00 0,00 76 986,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 081,00 3,00 0,00 3 084,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 068,00 4,00 0,00 1 072,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 348,00 93,00 0,00 56 441,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 041,00 3,00 0,00 4 044,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 454,00 8 400,00 8 400,00 496 454,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 4 800,00 0,00 30 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 962,00 3 600,00 0,00 38 562,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

104 261,00 0,00 8 400,00 95 861,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach a rtystycznych

332 166,00 225,00 225,00 332 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00 0,00 6,00 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 516,00 4,00 0,00 52 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 680,00 161,00 0,00 9 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 016,00 0,00 13,00 1 003,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 228,00 0,00 81,00 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15,00 0,00 1,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 437,00 0,00 13,00 3 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3530



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 556,00 0,00 24,00

4270

5 532,00

4260 Zakup energii 3 012,00 0,00 35,00 2 977,00

10,00 21 094,00Zakup usług remontowych 21 104,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 296,00 0,00 3,00 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,00 60,00 0,00 1 246,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 106,00 0,00 1,00 105,00

4410 Podróże służbowe krajowe 187,00 0,00 1,00 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 124,00 0,00 37,00 3 087,00
80195 Pozostała działalno ść 2 132 533,00 3 820,00 3 200,00 2 133 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 671 732,00 3 200,00 0,00 674 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 600,00 0,00 3 000,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 447 673,00 620,00 0,00 448 293,00

851 Ochrona zdrowia 7 010 532,00 2 000,00 2 000,00 7 010 532,00
85195 Pozostała działalno ść 65 000,00 2 000,00 2 000,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 613 406,00 18 000,00 18 000,00 7 613 406,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 584 847,00 18 000,00 18 000,00 3 584 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 654,00 18 000,00 0,00 1 093 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 0,00 14 000,00 186 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00

111 726 331,01 84 395,00RAZEM WYDATKI 84 395,00 111 726 331,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3530



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 754 313,01 64 395,00 64 395,00 43 754 313,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 613 056,01 64 383,00 64 383,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 79 650,00 12,00

37 613 056,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 560 068,00 46 648,00 41 848,00 31 564 868,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 052 988,01 17 735,00 22 535,00 6 048 188,01

12,00 79 650,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 6 749 162,00 2 000,00 2 000,00 6 749 162,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 667 282,00 2 000,00 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 665 282,00 2 000,00

6 667 282,00

w tym:

0,00 2 000,00 0,00

0,00 6 667 282,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00

Wydatki bieżące 6 184 743,00 18 000,00 18 000,00 6 184 743,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 032 213,00 18 000,00 18 000,00 4 032 213,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 088 849,00 18 000,00 18 000,00 3 088 849,00

RAZEM

Wydatki bieżące 103 750 512,01 84 395,00 84 395,00 103 750 512,01
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 218 317,01 84 383,00 84 383,00 86 218 317,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3530



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 953 644,00 64 648,00 61 848,00 59 956 444,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 264 673,01 19 735,00 22 535,00 26 261 873,01

dotacje i subwencje 9 562 549,00 0,00 0,00 9 562 549,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 524 832,00 12,00 12,00 5 524 832,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814,00 0,00 0,00 944 814,00

obsługa długu 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Wydatki majątkowe 7 975 819,00 0,00 0,00 7 975 819,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 571 145,00 0,00 0,00

w tym:

7 571 145,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 404 674,00 0,00 0,00 404 674,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867,00 0,00 0,00 854 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3530



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 958,00 0,00 2,00 6 956,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 29 367,00 0,00 9 798,00 19 569,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

29 867,00 0,00 9 798,00 20 069,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 83 206,00 0,00 20,00 83 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 278 666,00 0,00 20,00 278 646,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 783 120,00 38 993,00 0,00 822 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 423 292,00 38 993,00 0,00 2 462 285,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 520 898,00 0,00 41 812,00 4 479 086,00

12 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 587 129,00 0,00 41 812,00 13 545 317,00

47 419,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 12 725,00 0,00 6,00

52 449,00 23 968 264,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 425,00 0,00 6,00

64 395,00 45 636 316,01
80130 Szkoły zawodowe 23 971 956,00 48 757,00

801 Oświata i wychowanie 45 636 316,01 64 395,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1163/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 16 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3530



Jednostki

4410 Podróże służbowe krajowe 35 895,00 0,00 3,00 35 892,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 5 873,00 0,00 2,00 5 871,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 373,00 0,00 2,00 35 371,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 58 734,00 9 764,00 0,00 68 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 704,00 9 764,00 0,00 299 468,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 5 873,00 0,00 4,00 5 869,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 373,00 0,00 4,00 17 369,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 33 090,00 0,00 12,00 33 078,00

4270 Zakup usług remontowych 75 090,00 0,00 12,00 75 078,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 199 891,00 0,00 52,00 199 839,00

4260 Zakup energii 720 431,00 0,00 52,00 720 379,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 73 734,00 0,00 36,00 73 698,00

53 817,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 231 734,00 0,00 36,00 231 698,00

290 494,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 53 840,00 0,00 23,00

2,00 1 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 517,00 0,00 23,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 958,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3530



Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 10 800,00 896,00 0,00 11 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 780,00 896,00 0,00 182 676,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 62 317,00 1 758,00 0,00 64 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 559,00 1 758,00 0,00 1 027 317,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 175,00 12,00 0,00 187,00

0,00 4 187,00

Jednostki

3 193,00 121,00 2 070 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 175,00 12,00

47 419,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz o środki 
dokształcania zawodowego

2 067 902,00

17 416 955,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 509 365,00 9 764,00 10 609,00 2 508 520,00

w tym:
19 925 475,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 419 796,00 38 993,00 41 834,00

wydatki jednostek budżetowych, 19 929 161,00 48 757,00 52 443,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 425,00 0,00 6,00

Wydatki bieżące 23 971 956,00 48 757,00 52 449,00 23 968 264,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 937,00 0,00 3,00 2 934,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

12 237,00 0,00 3,00 12 234,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 141 720,00 0,00 620,00 141 100,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 242 768,00 0,00 56,00 242 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737 086,00 0,00 676,00 736 410,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 895,00 0,00 3,00 4 892,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3530



4300 Zakup usług pozostałych 76 810,00 176,00 0,00 76 986,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 81,00 7,00 0,00 88,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 081,00 7,00 0,00 3 088,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 456,00 22,00 0,00 478,00

4270 Zakup usług remontowych 27 456,00 22,00 0,00 27 478,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 757,00 87,00 0,00 2 844,00

4260 Zakup energii 147 757,00 87,00 0,00 147 844,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 810,00 60,00 0,00 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 651,00 60,00 0,00 91 711,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 743,00 36,00 0,00 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 743,00 36,00 0,00 84 779,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 27,00 3,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27,00 3,00 0,00 30,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 405,00 0,00 121,00 284,00

1 181,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

405,00 0,00 121,00 284,00

27 981,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 148,00 33,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 948,00 33,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3530



Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 25 400,00 4 800,00 0,00 30 200,00

0,00 30 200,00

Jednostki

8 400,00 8 400,00 496 454,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 4 800,00

4 187,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 454,00

1 322 867,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

508 550,00 491,00 121,00 508 920,00

w tym:
1 831 787,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 320 177,00 2 690,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 828 727,00 3 181,00 121,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 175,00 12,00 0,00

Wydatki bieżące 1 832 902,00 3 193,00 121,00 1 835 974,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 41,00 3,00 0,00 44,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 041,00 3,00 0,00 4 044,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 3 348,00 93,00 0,00 3 441,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 348,00 93,00 0,00 56 441,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 68,00 4,00 0,00 72,00

84,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 068,00 4,00 0,00 1 072,00

3 084,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 81,00 3,00 0,00

0,00 986,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 081,00 3,00 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 810,00 176,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3530



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 016,00 0,00 13,00 1 003,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 6 080,00 161,00 0,00 6 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 680,00 161,00 0,00 9 841,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 32 916,00 4,00 0,00 32 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 516,00 4,00 0,00 52 520,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 100,00 0,00 6,00 94,00

332 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00 0,00 6,00 164,00

80150 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

332 166,00 225,00 225,00

312 341,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

188 913,00 3 600,00 8 400,00 184 113,00

w tym:
496 454,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 307 541,00 4 800,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 496 454,00 8 400,00 8 400,00

Wydatki bieżące 496 454,00 8 400,00 8 400,00 496 454,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 12 707,00 0,00 8 400,00 4 307,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

104 261,00 0,00 8 400,00 95 861,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 34 962,00 3 600,00 0,00 38 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 962,00 3 600,00 0,00 38 562,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3530



Jednostki

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,00 60,00 0,00 1 246,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 46,00 0,00 3,00 43,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 296,00 0,00 3,00 293,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 258,00 0,00 10,00 248,00

4270 Zakup usług remontowych 21 104,00 0,00 10,00 21 094,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 552,00 0,00 35,00 1 517,00

4260 Zakup energii 3 012,00 0,00 35,00 2 977,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 456,00 0,00 24,00 432,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 556,00 0,00 24,00 5 532,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 417,00 0,00 13,00 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 437,00 0,00 13,00 3 424,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 15,00 0,00 1,00 14,00

147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15,00 0,00 1,00 14,00

147,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 228,00 0,00 81,00

13,00 633,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

228,00 0,00 81,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 646,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3530



4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 600,00 0,00 3 000,00 600,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 200,00 0,00 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 0,00

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 7 900,00 1 700,00 0,00 9 600,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 5 700,00 1 500,00 0,00 7 200,00

0,00 674 932,00

Jednostki

3 820,00 3 200,00 2 133 153,00
4300 Zakup usług pozostałych 671 732,00 3 200,00

164,00

80195 Pozostała działalno ść 2 132 533,00

67 415,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

38 496,00 60,00 205,00 38 351,00

w tym:
105 766,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 264,00 165,00 14,00

wydatki jednostek budżetowych, 105 760,00 225,00 219,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 170,00 0,00 6,00

Wydatki bieżące 332 166,00 225,00 225,00 332 166,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 884,00 0,00 37,00 1 847,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 124,00 0,00 37,00 3 087,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 37,00 0,00 1,00 36,00

4410 Podróże służbowe krajowe 187,00 0,00 1,00 186,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 46,00 0,00 1,00 45,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 106,00 0,00 1,00 105,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 456,00 60,00 0,00 516,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3530



0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

37 000,00 2 000,00 0,00 39 000,00

w tym:
39 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 0,00 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 65 000,00 2 000,00 2 000,00 65 000,00

Jednostki

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

0,00

Jednostki

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00

65 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

85195 Pozostała działalno ść 65 000,00 2 000,00 2 000,00
851 Ochrona zdrowia 7 010 532,00 2 000,00 2 000,00 7 010 532,00

1 178 182,00

w tym:
1 544 835,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 177 562,00 3 820,00 3 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 544 215,00 3 820,00 3 200,00

Wydatki bieżące 1 554 115,00 3 820,00 3 200,00 1 554 735,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 32 700,00 620,00 0,00 33 320,00

500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 447 673,00 620,00 0,00 448 293,00

1 500,00 100,00

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 2 000,00 0,00 1 500,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 600,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3530



111 726 331,01 84 395,00RAZEM WYDATKI

1 388 057,00

84 395,00 111 726 331,01

2 089 534,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 388 057,00 18 000,00 18 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 089 534,00 18 000,00 18 000,00

Wydatki bieżące 2 156 184,00 18 000,00 18 000,00 2 156 184,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 25 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 200 000,00 0,00 14 000,00 186 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 0,00 14 000,00 186 000,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 075 654,00 18 000,00 0,00 1 093 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 654,00 18 000,00 0,00 1 093 654,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 584 847,00 18 000,00 18 000,00 3 584 847,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 613 406,00 18 000,00 18 000,00 7 613 406,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3530


		2016-09-23T11:28:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




